铅
酸
蓄
电
池
SOCO系列铅酸蓄电池
单只电池最大可达250AH
主要特点

OHSAS18001
主要应用
>为15分钟到20小时放电而进行
专业优化设计
>UPS及EPS不间断电源
>应急照明
>信号、通讯系统
>医疗器械
>安防系统（安全报警系统）
SOCO系列铅酸蓄电池
单只电池最大可达250AH
SOCOMEC SOCO系列
电池型号 额定电压(V) 10h率容量（Ah） 短路电流(A) 参考内阻(mΩ)
外形尺寸（mm） 重量（kg） 端子形式
长 宽 高 总高
SOCO12-38 12 38 1300 9.0 196 165 165 170 12.2 M6
SOCO12-42 12 42 1400 8.5 196 165 165 170 12.8 M6
SOCO12-50 12 50 1600 7.2 257 132 193 198 16 M6
SOCO12-65 12 65 1900 6.3 314 166 169 174 20 M6
SOCO12-80 12 80 2400 5.0 350 167 179.5 179.5 23.2 M6
SOCO12-100 12 100 2500 4.2 330 174 217 226 29 M8
SOCO12-120 12 120 2900 3.5 375 174 219 227 33.8 M8
SOCO12-150 12 150 3400 2.9 483 171 219 227 41.5 M8
SOCO12-200 12 200 4000 2.8 522 234 218 225 57.8 M8
SOCO12-250 12 250 4800 2.4 534 271 225 233 71 M8
不同放电倍率下的典型放电特性曲线
放电容量与温度的关系曲线
充电特性曲线
设计寿命与温度的关系曲线